様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _GoBack]東松島市体育関係団体（個人）全国大会出場報奨金交付申請書

年　　　月　　　日
東松島市教育委員会　様

このことについて、東松島市体育関係団体（個人）全国大会出場報奨金交付要綱に基づき、
下記のとおり申請いたします。
	申　請　者
	住　　所

	フ リ ガ ナ

	電話番号
	（　　　）

	氏　　名

　※1 出場者が未成年の場合は保護者が申請者となります。
	団　　体
	名　　　称

	所　在　地

	参　　　加　　　種　　　別
	□選手　□監督、コーチ等　　　　　　　　　計　（　　　）人

	出　　場　　者
（団体代表者）
	フ リ ガ ナ

	氏　　　名

	住　　　所

	出　場　大　会　名

	大 　会 　期 　間

その他の提出書類

①全国大会等出場までの経緯経過が分かるもの（予選大会の結果・推薦書等）

②出場する全国大会等の要項及び出場登録が分かるもの

③出場した全国大会等の結果が分かるもの

④その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	振

込

先
	金 融 機 関 名
	銀行・信用金庫
商工信用組合・農協
その他（　　　　）
	本店・支店

	口座種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フ リ ガ ナ

	名義人

　※2 申請者名と振込口座名義が違う場合は、委任状の提出をいただきます。
　※3 同一の大会で他市町村の祝金、その他の交付金を受けた、又は受けられる方については支給できません。

　備考：東松島市・NPO法人東松島市体育協会・東松島市スポーツ少年団表彰受賞候補者の推薦に当り、本申請内容の一部を開示する場合があります。情報開示に同意いただけない場合はチェックボックスにチェックを入れて下さい。　　　　　　　　　　情報開示に同意しません